כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.איאד דסוקי
הנאשם ב"כ המאשימה: עו"ד מיטל אילן

ב"כ הנאשם: עוה"ד כבוב ואלעמורי

גזר דין

רקע

בעבירות האישום המתוקן כתב בעובדות להודאתו הורשע בהתאם "הנאשם") (להלן: 1 הנאשם .1
כדלקמן:

א. חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) ו-(2) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
"החוק").

ב. נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא בחוק.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמים הם אחים ומכירים את המתלונן היכרות רבת
שנים ומשפחותיהם מתגוררות בסמיכות. בין משפחת המתלונן לבין הנאשם 2 קיים סכסוך. ביום 9.3.20 בשעה 17:00
נפגשו באקראי הנאשם 2 והמתלונן.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב-10 תשלומים חודשיים
שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.3.22. אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה

לפירעון מיידי.

הקליע שנתפס יושמד בכפוף לכל דין. הטלפון של הנאשם יושב לו או למי מטעמו.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il